
Stavba: W300013-ZL

ZL č.35 - Výkop pro jímku fontány

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

52 405,06

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

0,00

52 405,06

0,00

52 405,06

Za zhotovitele

0,00

0,00

52 405,06

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 35 0 52 405 52 405 100

3501 0 -3 592 -3 592 -7

3502 0 55 997 55 997 107

0 52 405 0 52 405 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 52 405,06 100

Cena celkem 52 405,06 100

Zemní práce

Výkop pro jímku fontány

Výkop pro jímku fontány - odpočet původního řešení

Výkop pro jímku fontány - nové řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL 35

R: 3501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -3 591,67
1 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3

m3 -17,50450 63,00 -1 102,78

-(4,1*3,21*1,33)-0,00037 -17,5045

2 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 

hornině tř. 3

m3 -17,50450 11,70 -204,80

3 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

m3 -3,93700 132,30 -520,87

-(17,5045-13,5675) -3,937

4 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -3,93700 8,00 -31,50

5 17120121R Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

m3 -3,93700 254,80 -1 003,15

6 174101101 Zpětný zásyp kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 -13,56750 53,70 -728,57

-(17,5045-3,937) -13,5675

Celkem -3 591,67

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Výkop pro jímku fontány

Výkop pro jímku fontány - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 35

R: 3502

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 55 996,73
1 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3

m3 4,87920 63,00 307,39

výměra dle zaměření a zprávy geologa : 40,66*0,24/2 4,8792

2 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 

hornině tř. 3

m3 4,87920 11,70 57,09

3 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 

m3

m3 4,87920 331,00 1 615,02

výměra dle zaměření a zprávy geologa : 40,66*0,24/2 4,8792

4 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 

hornině tř. 4

m3 4,87920 39,80 194,19

5 131401101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 

m3

m3 28,46200 681,00 19 382,62

výměra dle zaměření a zprávy geologa : 40,66*0,70 28,462

6 131501101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 6 objemu do 100 

m3

m3 2,43960 605,00 1 475,96

výměra dle zaměření a zprávy geologa : 40,66*0,06 2,4396

7 126Ac0010002 Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka 

výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 9,75840 48,50 473,28

4,8792*2 9,7584

8 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu 

do 4 m

m3 30,90160 175,00 5 407,78

28,462+2,4396 30,9016

9 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7

m3 30,90160 358,00 11 062,77

28,462+2,4396 30,9016

10 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 30,90160 218,00 6 736,55

28,462+2,4396 30,9016

11 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 30,90160 8,00 247,21

28,462+2,4396 30,9016

12 17120121R Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

m3 30,90160 254,80 7 873,73

28,462+2,4396 30,9016

13 174101101 Zpětný zásyp kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 21,66000 53,70 1 163,14

(4,8792*2+28,462+2,4396)-19,00 21,66

Celkem 55 996,73

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Výkop pro jímku fontány

Výkop pro jímku fontány - nové řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


